
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
30 
74 

115 
47 

101 
60 
69 
53 
18 
88 
5 

50 
8 

13 
29 
26 
95 

Name 
Iris Borgström 
Martin Lööf 
Devin Lundbrink 
Wilgot Göransson 
Noomi Brinkeback 
Svante Tidman 
Ruben Säfström 
Adam Vesterlund 
Vidar Björnskiöld 
Carl Falk 
Damon Thongyoi 
Nils Paulsson 
Loke Thelemarck 
Walter Burnert 
Melvin Holm 
Vidar Söderquist (D) 
Wilgot Stahre (D) 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

1.585 
1.769 
4.789 
4.821 
4.870 
4.961 
5.088 
5.167 

10.265 
11.260 
11.925 
13.129 
14.277 
15.806 
24.023 

Total Tm 
5:58.785 
6:00.370 
6:00.554 
6:03.574 
6:03.606 
6:03.655 
6:03.746 
6:03.873 
6:03.952 
6:09.050 
6:10.045 
6:10.710 
6:11.914 
6:13.062 
6:14.591 
6:22.808 

Best Tm 
34.937 
35.055 
35.034 
35.300 
35.334 
35.294 
35.188 
35.248 
34.960 
35.591 
35.699 
35.751 
35.758 
35.689 
35.406 
36.877 

Hometown 

OKM Konsult 
Lundbrink Racing 

OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

Parolin Sverige 
JB Racing 

Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.585 

Avg. Speed 

63,916 

Best Lap Tm 

34.937 

Best Speed 

65,638 

Best Lap by 

30 - Iris Borgström 

Printed: 2025-08-17 12:31:33 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Heat 4 A+C 

Race (10 Laps) started at 12:21:21 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 12:20 


