



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 4 A+C

2025-08-17 12:20

Race (10 Laps) started at 12:21:21

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	30	Iris Borgström	10		5:58.785	34.937		
2	74	Martin Lööf	10	1.585	6:00.370	35.055	OKM Konsult	
3	115	Devin Lundbrink	10	1.769	6:00.554	35.034	Lundbrink Racing	
4	47	Wilgot Göransson	10	4.789	6:03.574	35.300		
5	101	Noomi Brinkeback	10	4.821	6:03.606	35.334	OKM Konsult	
6	60	Svante Tidman	10	4.870	6:03.655	35.294	OKM Konsult	
7	69	Ruben Säfström	10	4.961	6:03.746	35.188		
8	53	Adam Vesterlund	10	5.088	6:03.873	35.248		
9	18	Vidar Björnskiöld	10	5.167	6:03.952	34.960	OKM Konsult	
10	88	Carl Falk	10	10.265	6:09.050	35.591		
11	5	Damon Thongyoi	10	11.260	6:10.045	35.699		
12	50	Nils Paulsson	10	11.925	6:10.710	35.751		
13	8	Loke Thelemarck	10	13.129	6:11.914	35.758		
14	13	Walter Burnert	10	14.277	6:13.062	35.689	Parolin Sverige	
15	29	Melvin Holm	10	15.806	6:14.591	35.406	JB Racing	
16	26	Vidar Söderquist (D)	10	24.023	6:22.808	36.877		
17	95	Wilgot Stahre (D)						

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.585	63,916	34.937	65,638	30 - Iris Borgström

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 12:31:33